
WOJTGMINY DĄBRÓWKA 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Koichjszki 14

pcw,, wołomiński, umi. mszowiscfcie

Nr 0050.340.2018

ZARZĄDZENIE NR 340.2018 
W Ó JTA GM INY DĄBRÓW KA  

z dnia 30 marca 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem N r 1, 

a/  przeniesienia określone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkam i samorządu 
terytorialnego i organami administracji rządowej w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 
la  do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w  roku 2018 i podlega publikacji w trybie przewidzianym 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 340.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.03.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 T ra n sp o rt i łączność 1 300,00 1 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00

801 O św iata i w ychow anie 466 272,00 466 272,00

80101 Szkoły podstawowe 35 000,00 399 067,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 11 067,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 487,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 878,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 886,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 309,00

80110 Gimnazja 39 527,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 9 527,00

4260 Zakup energii 30 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

27 678,00 9 191,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 191,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 878,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 886,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

394 067,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 067,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach 1 stopnia oraz szkołach 
artystycznych

9 527,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 9 527,00

852 Pomoc społeczna 7 000,00 7 000,00

85295 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

Razem 474 572,00 474 572,00



Załącznik Nr la
do Zarządzenia nr 340.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.03.2018r.

D och ody i w ydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2018 roku

w złotych
Dział Rozdział § Dotacje Wydatki w tym:

bieżące majątkowe
Jednostki samorządu terytorialnego

710 20 530,00 20 530,00
71095 6639 20 530,00 20 530,00

600 515 000,00 515 000,00
60014 6300 515 000,00 515 000,00

852 22 000,00 22 000,00 22 000,00
85295 22 000,00 22 000,00 22 000,00

2320 22 000,00
3110 15 000,00 15 000,00
4300 7 000,00 7 000,00

Razem 22 000,00 557 530,00 22 000,00 535 530,00
Organy adm inistracji rządowej

OGOŁEM 22 000,00 557 530,00 22 000,00 535 530,00

U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 340.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 marca 2018 roku

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. W dziale 600 -  transport i łączność -  opłata za ubezpieczenie dróg gminnych.

2. W dziale 801 - Oświata i wychowanie -  dostosowanie planu wydatków do kwoty 

subwencji przyznanej w  2018 roku na realizację zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy.

3. W dziale 852 -  Pomoc społeczna - realizacja programu TAK.rodzina.pl


